
Број:  0805-50/150020150136930

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 6463029

Целосен назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје

Кратко име: МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје

Седиште: 50-ТА ДИВИЗИЈА бр.24А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 12.3.2009 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4080009501515

Големина на субјектот: среден              

Организационен облик: 05.4 - дооел

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  7.7.2015 г. 15:02:45

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог EUR: 1.477.536,00

Непаричен влог EUR: 2.580.664,00

Уплатен дел EUR: 4.058.200,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 4.058.200,00

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 6354904

Име и презиме/Назив: ХТЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје      

Страна 1 од 12Број:  0805-50/150020150136930
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Адреса: 50-ТА ДИВИЗИЈА бр.24а СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 1.477.536,00

Непаричен влог EUR: 2.580.664,00

Уплатен дел EUR: 4.058.200,00

Вкупен влог EUR: 4.058.200,00

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Трговија со прехрамбени и непрехрамбени производи
Застапување и посредување во трговијата со стоки и услуги 
Лизинг
Застапување на странски друштва

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Управител - дипломиран машински инженер

Ограничувања: Управителот е овластен да го застапува друштото заедно со 
другиот управителот или со еден од прокуристите.

Овластено лице: Управител

Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: ЕМИЛИЈА СТЕВАНОВСКА

Адреса:

Овластувања: Поединечна прокура со ограничување

Ограничувања: Прокуристот е овластен да го застапува друштвоото само заедно 
со еден од управителите.

Овластено лице: Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: ИЛИАС БАСИОУРИС

Адреса:
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Држава: ГРЦИЈА

Овластувања: Поединечна прокура со ограничувања

Ограничувања: Прокуристот на Друштвото го претставува Друштвото само заедно 
со Управителот

Овластено лице: Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛОШ ПЕЈИЌ

Адреса:

Држава: АВСТРИЈА

Овластувања: Поединечна прокура со ограничувања

Ограничувања: Прокуристот на Друштвото го претставува Друштвото само заедно 
со Управителот

Овластено лице: Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: ИЛИАС БАСИОУРИС

Адреса:

Држава: АВСТРИЈА

Овластувања: Поединечна прокура со ограничување

Ограничувања: Прокуристот е овластен да го застапува друштвото само заедно со 
еден од управителите.

Овластено лице: Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛОШ ПЕЈИЌ

Адреса:

Држава: АВСТРИЈА

Овластувања: Поединечна прокура со ограничување

Ограничувања: Прокуристот е овластен да го застапува друштвото само заедно со 
еден од управителите.

Овластено лице: Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: ПЕТАР ПЕНЧЕВ

Адреса:

Овластувања: Управител  - Дипломиран машински инженер

Ограничувања: Управителот е овластен да го застапува друштвото заедно со 
другиот управител или со еден од прокуристите
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Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 6463029/1

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
подружница - автомат клуб НАМА Куманово

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.10 ТЦ НАМА/приземје КУМАНОВО, КУМАНОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6463029/2

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
подружница - автомат клуб ПЕРОН Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: НИКОЛА КАРЕВ бр.20 лок.14-Автобуска/Станица СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, 
ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6463029/3

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
подружница - автомат клуб НАЦИОНАЛ Битола

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб 

Адреса: ЛАЗО ТРПОВСКИ бр.7 БИТОЛА, БИТОЛА
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6463029/4

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
подружница - магацин ТРГОЈУГ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Магацин

Адреса: БУЛЕВАР 3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА бр.48А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, 
АЕРОДРОМ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

52.10 - Складирање на стока

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6463029/5

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
подружница - автомат клуб ПАЛАС Велес

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.1/1/приземје ВЕЛЕС, ВЕЛЕС

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6463029/6
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Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
подружница - автомат клуб ЗДРАВЈЕ Охрид

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: ПАРТИЗАНСКА бр.1 ОХРИД, ОХРИД

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6463029/7

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
Подружница - Автомат клуб ИСХРАНА Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: НИКОЛА ВАПЦАРОВ бр.7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6463029/8

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
Подружница - Автомат клуб АЕРОДРОМ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Автомат клуб

Адреса: БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, АЕРОДРОМ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:
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Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6463029/9

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДОО Скопје 
Подружница Автомат клуб ПРИЛАПОН Прилеп

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: СОТКА ЃОРЃИОСКИ бр.КАТ.ГАРАЖА-ДП 2,3,4/КП 17761/5 ПРИЛЕП, 
ПРИЛЕП

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6463029/10

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
Подружница Автомат клуб Порта Влае Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.149-1 - Б4-1 П.Влае л/001 и 
009 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6463029/11

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
Подружница Автомат клуб Вруток Гостивар

Тип: Подружница

Подтип: подружница
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Адреса: БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ бр.43 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6463029/12

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
Подружница Автомат клуб СПА Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: НАРОДЕН ФРОНТ бр.19-1/18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6463029/13

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
Подружница  Автомат клуб МАВРОВКА Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: БУЛЕВАР КРСТЕ МИСИРКОВ бр.57 и 59-дел.п.Б/дел.п В СКОПЈЕ - 
ЧАИР, ЧАИР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител
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Подброј: 6463029/14

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
подружница - автомат клуб ПРЕСПА Ресен

Тип: Подружница

Подтип: подружница 

Адреса: ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ бр.1 РЕСЕН, РЕСЕН

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6463029/15

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
подружница - автомат клуб ЛЕНИНОВА Скопје

Тип: Подружница

Подтип: подружница 

Адреса: АМИНТА ТРЕТИ бр.37 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6463029/16

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
подружница - автомат клуб МЕГА Радовиш

Тип: Подружница

Подтип: подружница 

Адреса: 22-РИ ОКТОМВРИ бр.1 Б-4-2/ РАДОВИШ, РАДОВИШ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 
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ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6463029/17

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
подружница - автомат клуб ДРИМ Струга

Тип: Подружница

Подтип: подружница 

Адреса: 15-ТИ КОРПУС бр.28 СТРУГА, СТРУГА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител

Подброј: 6463029/18

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
Подружница - Автомат Клуб ШАПКА Тетово

Тип: Подружница

Подтип: Автомат Клуб 

Адреса: МАРШАЛ ТИТО бр.10 ТЕТОВО, ТЕТОВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6463029/19

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
Подружница - Автомат Клуб СИМПО Кавадарци

Тип: Подружница

Страна 10 од 12Број:  0805-50/150020150136930
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Подтип: Автомат Клуб

Адреса: ЈНА бр.2 КАВАДАРЦИ, КАВАДАРЦИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6463029/20

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
Подружница - Автомат Клуб ЧАЈНИЧЕ Кичево

Тип: Подружница

Подтип: Автомат Клуб

Адреса: КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ бр.56 КИЧЕВО, КИЧЕВО

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 6463029/21

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
Подружница - Автомат Клуб ПАЛАНКА Крива Паланка

Тип: Подружница

Подтип: Автомат Клуб

Адреса: СВ.ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ бр.85 КРИВА ПАЛАНКА, КРИВА ПАЛАНКА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Страна 11 од 12Број:  0805-50/150020150136930
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Подброј: 6463029/22

Назив: Друштво за коцкање и обложување МА ГАМИНГ ДООЕЛ Скопје 
Подружница - Магацин ГОДЕЛ Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Магацин 

Адреса: 852 бр.58 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА, ГАЗИ БАБА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

52.10 - Складирање на стока

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: ЃОРЃИ ДАМЈАНОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: bcklamovska@novomatic.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

Страна 12 од 12Број:  0805-50/150020150136930
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